
Eliess -_-

H 22

Investigateur

Continent Investigator

3

4

2

5

1

2 5 5 2

3 4 1 5

4 4 3 3

5 5 4 4

Charismatic

Smart

Feeble

Unlucky

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

9

3

●●

+1

●
+1

●●●●●
Observation 6

●
-1

●●●●●
+1

Persuasion 6

+1

●●●
+1

●●●●



Short sword 2

2

CàC/Tir

5/3 14 7

7/5 12 7

3/1 16 7

5/3 12 9

0/0 16 7

Loupe

Cape de voyage imperméable

Manteau de fourrure

Carnet

Plume et encre

9 / 9 3 / 3

0

0

0



6

3

2

4

5

1

Né dans une famille bourgeoise de Tulg Naohm. Éducation solide, mais peu intéressé par la vie de commerçant de ses parents. Il

s'associe avec un ami d'enfance pour s'établir en tant qu'investigateur et travaille à l'engagement, essentiellement dans la ville qu'il

connaît bien.

Taol-Kaer - Dukedom of Tulg - Urbain

Middle class

Rumor

●

6 5 Rationnelle

Obsession

Quality : Logical-minded

Flaw : Opportunistic

Reste :  5         Total :  100

A Tulg Nahom, Eliess a la réputation d'être malchanceux et de porter la poisse. Beaucoup évitent

d'avoir affaire à lui et certains de ses amis se sont détourné de lui.


